
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   III   -  SERVIZIO ELETTRICO

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  26 DEL  10-03-21
REGISTRO GENERALE NUMERO 143

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REPERIBILITA' SERVIZIO ELETTRICO 1
GENNAIO - 31 DICEMBRE 2021

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di marzo, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTRICO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n. 3
del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Dott. Riccardo Carboni le
funzioni di "Responsabile del Servizio III - Servizio Elettrico" con
decorrenza dal 09.01.2019;

Premesso che:
- il Comune di Ussita è proprietario di tre centrali idroelettriche
sul torrente Ussita (Sant'Angelo, San Simone e Sant'Antonio) e
comproprietario insieme ai Comuni di Visso e Castelsantangelo sul Nera
di una sul fiume Nera (San Placido);
- il Comune gestisce il servizio elettrico su tutto il territorio
fornendo le varie utenze;
- il Comune ha necessità di assicurare la reperibilità anche al di
fuori dell'orario di lavoro;

Visto che la reperibilità in base al CCNL dovrà essere nel nostro
caso specifico calcoalata:

Periodo di reperibilità 18 ore € 15,49-
Periodo di reperibilità 24 ore € 20,65-
Importi raddoppiati per reperibilità in giornate festive o-
di riposo settimanale

Visto che i dipendenti Vergari e Cascioli hanno comunicato le ore
riferite alla reperibilità per il periodo 1 GENNAIO/31 DICEMBRE 2020;

Preso atto quindi che devono essere liquidate le sottoelencate
cifre:

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 26 del 10-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



DIPENDENTE CASCIOLI MASSIMO  €                3304,34
DIPENDENTE VERGARI POERIO  €                3949,73

Tutto ciò premesso;

Ritenuto, pertanto, necessario ed urgente provvedere alla
liquidazione delle indennità spettanti per il servizio effettivamente
prestate nell’anno 2020 secondo le tariffe sopra indicate di cui al
vigente C.C.N.L.;

DETERMINA

di approvare il prospetto delle prestazioni relative alla1)
reperibilità svolte dai dipendenti Vergari Poerio e Cascioli
Massimo nel periodo 1 gennaio/31 dicembre 2020 allegato alla
presente
di liquidare a favore dei sottoelencati dipendenti gli importi2)
lordi a fianco di ciascuno indicati:

DIPENDENTE CASCIOLI MASSIMO  €                3304,34
DIPENDENTE VERGARI POERIO  €                3949,73

di imputare la somma complessiva di €  7254,00 utilizzando gli3)
impegni di spesa sotto elencati:

DIPENDENTE CASCIOLI MASSIMO  €               3304,34 CAP. 2449/20 Imp.   131/2020

DIPENDENTE VERGARI POERIO  €               3949,73 CAP. 2449/20 Imp.   130/2020
   del bilancio 2021 residui passivi 2020

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 26 del 10-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REPERIBILITA' SERVIZIO ELETTRICO 1
GENNAIO - 31 DICEMBRE 2021

Il Responsabile del Settore
F.to Carboni Riccardo

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------

N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

Carboni Riccardo

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 26 del 10-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


